DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE OLÍMPIA

Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 18 de dezembro de 2024 Ano VIII | Edição nº 1836 Página 14 de 14

Município de Olímpia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

47/2024
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: TUKABY MÓVEIS LTDA.
CNPJ Nº: 23.950.533/0001-30
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 08/2024
CONTRATO Nº: 47/2024
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PARA ATENDER ÀS

NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL: R$ 5.124,00 (CINCO MIL, CENTO E
VINTE E QUATRO REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 11/12/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

48/2024
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA:  PROTEC  INFORMÁTICA  DE  OLÍMPIA

LTDA.
CNPJ Nº: 61.130.340/0001-21
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 08/2024
CONTRATO Nº: 48/2024
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PARA ATENDER ÀS

NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR  GLOBAL:  R$  18.448,00  (DEZOITO  MIL,
QUATROCENTOS  E  QUARENTA  E  OITO  REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 11/12/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

49/2024
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: ARTUR RIZZATTI & CIA LTDA.
CNPJ Nº: 66.119.371/0001-03
DISPENSA Nº: 31/2024
CONTRATO Nº: 49/2024
OBJETO:  FORNECIMENTO  DE  CÂMERAS  DE

SEGURANÇA DE  MONITORAMENTO E  EQUIPAMENTOS DE
ALARME  PARA  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL: R$ 2.248,00 (DOIS MIL, DUZENTOS E
QUARENTA E OITO REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 11/12/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

50/2024
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA:  FRANCINI VERGAMINI LAMANA & CIA

LTDA.
CNPJ Nº: 06.034.729/0001-65

DISPENSA Nº: 31/2024
CONTRATO Nº: 50/2024
OBJETO:  FORNECIMENTO  DE  CÂMERAS  DE

SEGURANÇA DE  MONITORAMENTO E  EQUIPAMENTOS DE
ALARME  PARA  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR  GLOBAL:  R$  4.808,40  (QUATRO  MIL,
OITOCENTOS  E  OITO  REAIS  E  QUARENTA  CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 11/12/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

52/2024
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA:  TOR  SEGURANÇA  ELETRÔNICA

MONITORAMENTO  E  RASTREAMENTO  LTDA.
CNPJ Nº: 43.663.562/0001-28
DISPENSA Nº: 31/2024
CONTRATO Nº: 52/2024
OBJETO:  FORNECIMENTO  DE  CÂMERAS  DE

SEGURANÇA DE  MONITORAMENTO E  EQUIPAMENTOS DE
ALARME  PARA  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR  GLOBAL:  R$  541,80  (QUINHENTOS  E
QUARENTA  E  UM  REAIS  E  OITENTA  CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 11/12/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................